Kanuni Sultan Süleyman döneminde bu bölgedeki muhtelif faaliyetlerde Revan şehriden bahsedildiği görülmektedir.¹⁵ Revan'ın Osmanlı topraklarına katılması, III. Murat döneminde Özdemiroğlu Osman ve Ferhat Paşaların Demirkapı'ya kadar yaptıkları seferlerle olmuştur.

Peçevi İbrahim Efendi "Peçevi Tarihi" adlı eserinde şu bilgileri vermektedir. Yıl 991 (M. 1583) İslâm askeri menzilden menzile ilerleyerek Revan ülkesine vardı. Bu bölgeler bir iki yıl içinde öncekinden daha bayındır bir hale getirilmiş, imar edilmemiş bir yeri bırakılmamıştı. Çevredeki her köy, üçer, dörder yüz binadan oluşan birer kent ve kasabaya dönüşmüştü.

(Üçkilise) yakınlarında Kırkbulak denilen yerde ordularının dört katı olan Abbas Mirza komutasındaki İran ordularını mağlup etti. Daha sonra Rus komandanı Revan'ı kuşattı. Fakat Rus ordularının erzak sıkıntısı çekmesi ve ordu içinde salgın hastalıkların baş göstermesi üzerine kuşatmaya son verilerek 1219 (1805) Gürcistan'a geri çekilmek zorunda kaldı.³⁰

1808 yılında Çar I. Aleksandr (1801-1825) Ruslara yardım amacıyla yaptığı casusluk faaliyetlerinden dolayı Ermeni Kilisesi Katolikosu Daniel birinci dereceden kutsal Anna Madalyası ile onurlandırıldı.